PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» _06__ 2021 г.  №_549_
г. Железногорск-Илимский

 «Об утверждении состава Общественного совета в сфере закупок при администрации Нижнеилимского муниципального района»

В целях осуществления общественного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 24 июня 2021 года №547 «Об Общественном совете в сфере закупок при администрации Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета в сфере закупок при администрации Нижнеилимского муниципального района:
Чапский Олег Анатольевич - военный комиссар Нижнеилимского муниципального района, председатель ВОВ «Боевое братство» Нижнеилимское отделение (по согласованию);

Скороходов Андрей Иванович - председатель Ревизионной комиссии города Железногорск-Илимского (по согласованию);

Меснянкина Татьяна Михайловна - директор МКУК «Нижнеилимская ЦМБ имени А.Н. Радищева», член Общественной палаты муниципального образования «Нижнеилимский район» (по согласованию);

Ступина Ирина Григорьевна - консультант отдела организационной работы и социальной политики, пресс-секретарь администрации Нижнеилимского муниципального района (по согласованию);
Липатов Николай Владимирович – руководитель «ПОУ «Нижнеилимский СТК» РО ДОСААФ России Иркутской области(по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района

                        М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, членам комиссии
М.Ю. Курдюмов

30360